
График проведения оценочных процедур на I полугодие в начальной школе                                

МАОУ «СОШ № 23» НГО на 2023 – 2024 уч. г. 

Уровень Оценочная 

процедура 

Учебный предмет/предмет 

оценки 

Планируемые 

сроки проведения 

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

1 класс 

Уровень ОО 

Внутришкольный 

мониторинг 

качества 

подготовки 

обучающихся 

Стартовая психолого – 

педагогическая 

диагностика учащихся                  

1 – х классов 

11.09.23 – 14.09.23 

2 класс 

Уровень ОО 

Внутришкольный 

мониторинг 

качества 

подготовки 

обучающихся 

Русский язык 

21.09.23 

19.10.23 

29.11.23 

20.12.23 

Литературное чтение 
20.09.23 

14.12.23 

Математика 

15.09.23 

25.10.23 

07.12.23 

19.12.23 

Английский язык 

05.10.23 

12.10.23 

25.10.23 

Окружающий мир 

15.09.23 

29.11.23 

15.12.23 

Искусство (ИЗО) 
17.10.23 

14.12.23 

Искусство (Музыка) 

 
25.10.23 

Физкультура 
28.09.23 

20.10.23 

Технология 
13.10.23 

15.12.23 

3 класс 

Уровень ОО 

Внутришкольный 

мониторинг 

качества 

подготовки 

обучающихся 

Русский язык 

19.09.23 

24.10.23 

05.12.23 

20.12.23 

Литературное чтение 
13.09.23 

15.12.23 

Математика 

15.09.23 

03.10.23 

19.10.23 



29.11.23 

19.12.23 

Английский язык 

21.09.23 

03.10.23 

26.10.23 

Окружающий мир 
15.09.23 

22.12.23 

Искусство (ИЗО) 
18.10.23 

13.12.23 

Искусство (Музыка) 

 
24.10.23 

Физкультура 

25.09.23 

12.10.23 

25.10.23 

Технология 
13.10.23 

08.12.23 

4 класс 

Уровень ОО 

Внутришкольный 

мониторинг 

качества 

подготовки 

обучающихся 

Русский язык 

13.09.23 

19.10.23 

05.12.23 

14.12.23 

Литературное чтение 
21.09.23 

21.12.23 

Математика 

14.09.23 

12.10.23 

24.10.23 

07.12.23 

21.12.23 

Английский язык 

12.09.23 

28.09.23 

17.10.23 

24.10.23 

Окружающий мир 
22.09.23 

08.12.23 

Искусство (ИЗО) 

 
18.10.23 

Искусство (Музыка) 

 
26.10.23 

Физкультура 

26.09.23 

12.10.23 

24.10.23 

Технология 
19.10.23 

15.12.23 

ОРКСЭ 

 
27.12.23 

 


